así  como,  la  Administración Municipal,  el  representante  del 

Secretaria General de Gobierno, así como de las bases establecidas en 

la  convocatoria  respectiva,  asamblea  comunitaria  que  fue  instalada 

legalmente  con  la  asistencia  de    2120  dos  mil  ciento  veinte, 

ciudadanas  y  ciudadanos,  realizándose  la  votación  de  candidatos 

propuestos  por  el  Consejo  de  Ancianos  de  Tataltepec  de  Valdés, 

Juquila, Oaxaca,  a  través  de  ternas  para  cada  uno  de  los  cargos  de 

propietarios, y  los suplentes por acuerdo de asamblea  fueron electos